
Zápis z ustavujícího zasedání
Mimořádné Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci

Datum a čas konání: 01. 03. 2023; 17:45–18:45

Místo konání: katedra historie FF UP, Na Hradě 5, učebna 2.1, Olomouc

Přítomni: KR: Martin Jenčo (online), Anežka Staňková, Bc. Pavlína

Břoušková, Štěpán Filipčík, Kristýna Kenížová, Katarína

Szemanová

SKM: -

Hosté: Mgr. Michal Nguyen (2. místopředseda AS UP)

Omluveni: KR: -

Program:

1. Volba předsedy/předsedkyně Mimořádné KR UP

2. Volba místopředsedy/místopředsedkyně Mimořádné KR UP

3. Volba termínu následujícího zasedání

4. Různé

Ustavující zasedání Mimořádné kolejní rady UP svolal a řídil Mgr. Michal Nguyen, 2. místopředseda AS

UP.



1. Volba předsedy/předsedkyně Mimořádné KR UP

Volba předsedy mimořádné Kolejní rady UP pro ak. rok 2022/2023 probíhala prostřednictvím tajného

online hlasování. Na jednání bylo přítomno všech 6 členů, jeden člen pomocí online zoom konference, tedy

všichni členové KR UP mimořádně jmenování rektorem UP. Navrženým kandidátem na post předsedy byl:

- Martin Jenčo

Navržený kandidát s kandidaturou vyslovil souhlas.

Hlasy všech přítomných členů Kolejní rady UP (6) byl předsedou Kolejní rady UP zvolen

Martin Jenčo. Viz zápis o tajné volbě v příloze.

2. Volba místopředsedy/místopředsedkyně Mimořádné KR UP

Navrženou kandidátkou na post byla:

- Katarína Szemanová

Navržená kandidátka s kandidaturou vyslovila souhlas.

Místopředsedkyní Kolejní rady UP byla také hlasy všech přítomných členů zvolena Katarína

Szemanová. Viz zápis o tajné volbě v příloze.

3. Volba termínu následujícího zasedání Mimořádné Kolejní rady

Následující jednání Kolejní rady UP se uskuteční 27.03.2023 po domluvě všech členů Kolejní rady UP.

Informace o termínu jednání bude v předstihu zveřejněna na webových stránkách Kolejní rady UP. Na

následující jednání, stejně jako na každé další, budou zváni představitelé Správy kolejí a menz UP.

4. Různé

Členové kolejní rady se navzájem informovali o aktuálních problémech a podnětech z příslušných kolejí a

dohodli sa na jejich začlenění do programu nejbližšího zasedání.

Zapsala: Katarína Szemanová

V Olomouci dne 2.března 2023

M A R T I N J E N Č O
předseda Mimořádné KR UP

Ke zveřejnění: 2.března 2023



Příloha č. 1

Zápisu z jednání Mimořádné Kolejní rady Univerzity Palackého v

Olomouci ze dne 1. 3. 2023

Zápisy o tajných hlasováních

Usnesení č. 1

Předsedou Mimořádné Kolejní rady UP byl zvolen Martin Jenčo.

Všech členů KR UP: 6

Přítomných členů KR UP při hlasování: 6
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 2

Místopředsedkyní Mimořádné Kolejní rady UP byla zvolena Katarína Szemanová.

Všech členů KR UP: 6

Přítomných členů KR UP při hlasování: 6

Výsledek hlasování: Pro:6 Proti: 0 Zdržel se: 0


